
ZARZĄDZENIE NR 193

PREZYDENTA OLSZTYNA

z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego projekty wniosków 
do VIII edycji Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Uchwały Rady Miasta Olsztyna nr VIII/117/19 z dnia 29 maja 2019 r. 
       w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Olsztyńskiego Budżetu Obywatelskiego zarządza się,

 co następuje:

§ 1. Powołuję  Zespół Opiniujący, w składzie:

1) Hubert Schneider - Zarząd Dróg Zieleni i Transportu w Olsztynie, 
2) Kamila Walenciak - Zarząd Dróg Zieleni i Transportu w Olsztynie,
3) Wojciech Serdyński - - Zarząd Dróg Zieleni i Transportu w Olsztynie,
4) Andrzej Skonieczny -  Wydział Inwestycji Miejskich,
5) Izabela Karwowska - Wydział Inwestycji Miejskich,
6) Katarzyna Nelke - Wydział Urbanistyki i Architektury,
7) Eliza Michalik - Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami,
8) Maria Rudzka - Wydział Środowiska,
9) Tekla Żurkowska - Ogrodnik Miejski,
10) Radosław Paździorko - Biuro Promocji i Turystyki,
11) Katarzyna Andruszkiewicz - Biuro Sportu i Rekreacji,
12) Izabela Sowa – Dudulewicz -  Wydział Kultury i Ochrony Zabytków,
13) Leszek Wawrykiewicz - Wydział Kultury i Ochrony Zabytków,
14) Paulina Żukowska – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich,
15) Joanna Banowska – Zespół  ds. Pomocy Publicznej,
16) Małgorzata Furgała - Zespół  ds. Pomocy Publicznej,
17) Wiesław Głownia – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olsztynie,
18) Mirosław Jabłoński - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olsztynie,
19) Małgorzata Bojarska–Waszczuk - Biuro Wystaw Artystycznych w Olsztynie,
20) Aneta Kasperek–Palińska - Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie,
21) Piotr Podgórski - Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie,
22) Dorota Paulukanis – Hopko - Zakład Lokali i Budynków Komunalnych w Olsztynie,
23) Magdalena Górecka – przedstawicielka MPEC,
24) Zbigniew Godlewski - Biuro ds. Obsługi Prawnej,
25) Maciej Młynowski - Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna.

§ 2. Obsługę administracyjną Zespołu Opiniującego zapewnia Biuro Komunikacji i Dialogu Obywatelskie-
go.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji i Dialogu Obywatelskiego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT OLSZTYNA

Piotr Grzymowicz


